
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

Originale

DIRETTORE GENERALE

Determinazione Numero Generale 80 del 06/04/2022

Determinazione Numero Area 7 del 06/04/2022

OGGETTO: ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DEI 
DELEGATI PER IL QUINQUENNIO 2022/2027  NOMINA 
COMPONENTI SEGGI ELETTORALI.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa



CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

DIRETTORE GENERALE

Determinazione n. 7 del 06/04/2022

OGGETTO: ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DEI DELEGATI PER 
IL QUINQUENNIO 2022/2027  NOMINA COMPONENTI SEGGI 
ELETTORALI.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA           la L.R. 23.05.2008, n. 6 "Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica";
VISTO           lo statuto del Consorzio di bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei

Delegati  con  deliberazione  15.12.2008,  n.  13,  resa  esecutiva  in  data
19.12.2008 con protocollo n. 25917N11.7.5 dell'Assessorato dell'Agricoltura e
Riforma agro-pastorale;

RITENUTO     che  il  presente  provvedimento  rientra  nelle  attribuzioni  del  Direttore
Generale ai sensi dell'art. 17, punto 5), dello Statuto consortile;

RICHIAMATA la deliberazione n. 02 del 09.02.2022, esecutiva nei termini di legge, con la
quale il  Consiglio  dei  Delegati  ha convocato  per  il  24.04.2022 l'Assemblea
generale dei Consorziati;

PREMESSO che con la  medesima deliberazione  del  Consiglio  dei  Delegati  n.  02  del
09.02.2022 sono stati istituiti n. 3 seggi elettorali presso la sede del Consorzio
di  Bonifica  della  Nurra,  in  Via  Rolando n.  12 -  Sassari,  per  attendere  alle
operazioni di voto;

VISTO           l'art.  21  punto  1)  dello  statuto  consortile  che  prevede  la  nomina  dei
componenti il seggio, ovvero un Presidente, un Segretario e due Scrutatori, tra
i dipendenti del Consorzio, con la precisazione che il Presidente debba essere
scelto almeno tra le seste fasce (area A);

RITENUTO    pertanto, di predisporre l'elenco dei componenti dei seggi elettorali nonché
di due riserve nel caso di indisponibilità da parte degli interessati;

RITENUTO di  dover  deliberare  in  merito  con  la  dovuta  urgenza  per  comunicare
tempestivamente  agli  interessati  le  determinazioni  assunte  con  il  presente
provvedimento;

DETERMINA

1)    di  approvare,  in  esecuzione  dell'art.  21  punto  1)  del  vigente  Statuto  Consortile,
l'allegato  elenco  dei  componenti  dei  seggi  elettorali  costituiti  per  la  votazione  del
Consiglio dei Delegati indetta per il 24.04.2022;

2)      di  incaricare  dell'esecuzione  del  presente  provvedimento  il  Settore  AA.GG,
Personale ed Elettorato del Consorzio. 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.



Il Direttore Generale

Dott. Ing. Gian Marco Saba

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.


